8. Che Ti accolga, Verbo Incarnato, 
anche la nostra vecchia Europa ! 
Essa porta profondamente impresso lo stigma del tuo Vangelo, 
da cui sono nate la sua civiltà, la sua arte, 
la sua concezione dell'inviolabile dignità dell'uomo. 
Che questa Europa apra le porte e il cuore 
per capire ed accogliere ansie, preoccupazioni, problemi 
delle Nazioni che chiedono il suo aiuto. 
Sappia essa rispondere 
col vigore e con la generosità delle sue radici cristiane 
a questo particolarissimo momento storico, 
— vero Kairos provvidenziale — che il mondo sta ora vivendo 
come sollevato da un incubo 
ed aperto a migliore speranza. 
In particolare, benedici in quest'ora, o Signore, 
la nobile terra di Romania, 
che celebra con trepidazione questo Natale, 
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nel dolore per tante vite umane tragicamente perdute 
e nella gioia di aver ripreso il cammino di libertà. 

9. Fratelli e Sorelle, qui presenti. 
Fratelli e Sorelle, che mi ascoltate attraverso la radio 
e la televisione, in ogni Continente. 
Venite alla culla del Bambino inerme, 
che è la Potenza di Dio. Egli è nato per noi. 
Venite ... e vedrete ... 
e sarete accolti, perché oggi si sono manifestati 
la bontà di Dio e il suo amore per gli uomini. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CULTU DIVINO 
ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

U R B I S ET O R B I S 

DECRETUM 

De titulo Basilicae Minoris 

(( Domus ecclesiae » seu domus Dei et communitatis christianae 
semper exstitit unum e signis praecipuis ipsius sanctae Ecclesiae, 
Christi sponsae, quae in mundo praesens est ac peregrinatur. 

Pulchritudo eius ac decus, necnon apta eius dispositio ad celebra
tiones liturgicas peragendas, temporibus diversis per congruas normas 
sunt ordinata. 

Inter ecclesias alicuius dioecesis principem tenet locum atque maio
rem dignitatem ecclesia cathedralis, in qua collocatur cathedra, signum 
magisterii potestatisque Episcopi, eiusdem dioecesis Pastoris, et signum 
communionis cum romana Petri cathedra. Deinde sequuntur ecclesiae 
paroeciales, quae sunt sedes diversarum dioecesis communitatum. In
super sanctuaria, quo peregrinantur christifideles dioecesis, vel alia
rum Ecclesiarum localium. 

Has inter ecclesias et ceteras diversae nominationis nonnullae in
veniuntur, peculiare momentum habentes quoad vitam liturgicam et 
pastoralem, quae a Summo Pontifice titulo Basilicae Minoris decorari 
possunt, quo vinculum peculiare cum Ecclesia romana et Summo Pon
tifice significatur.